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Ergebnis der Europawahl am 25. Juni 2014 fir die St

Christlich-Soziale Union in Bayern
Sozialdemokratische Partei Deutschlands
Freie Demokratische Partei
Deutsche Kommunistische Partei
Nationaldemokratische Partei Deutschlands
GRUNE

Die Republikaner
Okologisch-Demokratischen Partei
Die Tierschutzpartei

Bayern Partei

Die Linke.

Familien-Partei

Volksabstimmung

Partei Bibeltreuer Christen
Christliche Mitte

Aufbruch

Birgerrechtsbewegung Solidaritat
Partei fur Soziale Gleichheit

Freie Wéhler

Piratenpartei Deutschland
Alternative fur Deutschland

Pro NRW

Marxistisch Leninistische Partei Deutschland

Partei fur Arbeit, Rechtsstaat, Tierschutz,
Elitenférderung und basisdemokratische Initiative

Impressum:
Herausgeber:

Amt fir Stadtforschung und Statistik
fur Nurnberg und Furth

Unschlittplatz 7a

90403 Nurnberg

Telefon 09 11 /2 31 28 43
Fax0911/2312844

E-Mail statistikinfo@stadt.nuernberg.de
Internet wwwe.statistik.nuernberg.de

Wahlberechtigte
Wahlbeteiligung in %

Csu

SPD

F.D.P.

DKP

NPD

GRUNE

REP

6dp

Die Tierschutzpartei
BP

Die Linke.

Familie
Volksabstimmung
PBC

CM
Aufbruch

BuSo
PSG

FW
Piraten
AfD

Pro NRW
MLPD

Die Partei

/ FOrth

adt Furth

Stimmen

86 007

8124
9179
945
31
220
4 957
136
473
338
170
2228
96
70
57

22
94

576
656
2542

16

275

Prozent

36,5
26,0
29,4
3,0
0,1
0,7
15,9
0,4
15
11
0,5
7,1
0,3
0,2
0,2
0,1
0,3
0,0
0,0
1.8
2,1
8,1
0,0
0,1

0,9



